АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      05.     09. 2023     р.п. Инжавино                        №  643

О внесении изменений в приложение №1

к постановлению администрации района

от 06.06.2023 №419

В целях актуализации  состава комиссии по оценке готовности района к

работе в осенне-зимний период 2023/2024 года, утвержденного

постановлением администрации района от 06.06.2023 №419 «Об итогах

отопительного периода 2022/2023года и  мерах по подготовке жилищно-

коммунального хозяйства и объектов соцкультбыта района к работе в осенне

–  зимний период 2023/2024 года» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации

района от 06.06.2023 №419 следующие изменения:

-  исключить из состава комиссии Балабанова С.И.,  главного

инженера филиала АО «Газпром газораспределение Тамбов» в г. Уварово;

Зайцеву Н.И., начальника службы ВДГО филиала ОА «Газпром

газораспределение Тамбов» в г. Уварово;

- включить в состав комиссии Миронова Ю.Е., заместителя

директора по эксплуатации ТОГУП «Водгазхоз» (по согласованию),

представителей администраций сельсоветов (по согласованию).

2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте

Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации района И.В. Казьмина.

Глава

Инжавинского района                            Г.В. Селезнев

Мартьянова

2-85-69